
LISTY FINAŁOWE

pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodziczek

1 KORCZ Kinga GWARDIA Zielona Góra 
2 KRYSIŃSKA Justyna GWARDIA Zielona Góra 
3 SUSZYŃSKA Agnieszka FLOTA Gdynia
4 GROEN Patrycja "LIDER" Lębork
5 NIESTÓJ Karolina GWARDIA Zielona Góra 
6 KULMATYCKA Karolina Zawisza
7 RAUF Kamila K.S GRYF SŁUPSKI
8 SIENKIEWICZ Justyna UKS KALIBER Białystok

pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodzików

1 MICHALAK Mateusz "Grot" Płock
2 KURPIEL Bartłomiej GWARDIA Zielona Góra 
3 ROSZCZEWSKI Jarosław LKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski
4 PALUSZAK Rafał UKS Delfin Biedrusko
5 MĄKOWSKI Robert GWARDIA Zielona Góra 
6 ŁASKI Filip GWARDIA Zielona Góra 
7 ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian GWARDIA Zielona Góra 
8 PIENIĄŻEK Sebastian GWARDIA Zielona Góra 

karabin pneumatyczny 30 strzałów młodziczek

1 MILIK Dominika ULKS Jedlińsk
2 KLIŃSKA Magdalena "LIDER" Lębork
3 NOWAK Paulina Hamer Kozienice
4 KWAŚNIAK Natalia K.S GRYF SŁUPSKI
5 ZAJDLEWICZ Natalia Zawisza
6 SWOBODA Daria UKS Delfin Biedrusko
7 MARKOWSKA Żaneta ULKS Jedlińsk
8 RADZIWOŃ Marietta GWARDIA Zielona Góra 

karabin pneumatyczny 30 strzałów młodzików

1 KOSIOR Jacek LKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski
2 SKOTNICKI Karol FLOTA Gdynia
3 DRABEK Marcin Gryf Słupski
4 WRÓBLEWSKI Dominik Hamer Kozienice
5 SZUMIGAŁA Krzysztof UKS Delfin Biedrusko
6 KAPUSTA Mateusz ULKS Jedlińsk
7 WÓJCIK Michał SNAJPER Lublin
8 BIAŁKOWSKI Stanisław GWARDIA Zielona Góra 

STRZELANIE W SIECI 2008



pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodziczek-FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SUMA miejsce

KRYSIŃSKA Justyna GWARDIA Zielona Góra 9,2 8,4 8,9 8,4 7,7 8,9 10,4 9,4 9,6 9,1 7,5 97,5 1

KULMATYCKA Karolina Zawisza 9,2 7,7 9,2 8,2 9,1 9 8 9,7 8,4 8,3 10,4 97,2 2

SIENKIEWICZ Justyna UKS KALIBER Białystok 9,3 10,1 8,9 6,8 9,2 8,2 9,8 9,3 7,3 7,1 86 3

GROEN Patrycja "LIDER" Lębork 10,7 6,8 9,5 8,5 8 9,9 8,6 8,3 7,9 78,2 4

NIESTÓJ Karolina GWARDIA Zielona Góra 9,1 9,9 7 10 7,8 8 7,8 9,7 69,3 5

SUSZYŃSKA Agnieszka FLOTA Gdynia 7,3 9,1 7,6 7,1 8,3 10,1 9,9 59,4 6

KORCZ Kinga GWARDIA Zielona Góra 9,7 3,6 9,6 8,7 8 8,9 48,5 7

RAUF Kamila K.S GRYF SŁUPSKI 6,3 10,2 10 4,5 8,3 39,3 8
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pistolet pneumatyczny 30 strzałów młodzików-FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SUMA miejsce

ROSZCZEWSKI Jarosław ULKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski 10,0 10,7 8,7 10,0 8,5 9,6 9,1 9,1 9,8 8,9 10,6 105 1

KURPIEL Bartłomiej GWARDIA Zielona Góra 8,2 8,9 8,9 10,8 9,8 10,1 8,5 9,8 9,7 9,3 10,4 104,4 2

ŁASKI Filip GWARDIA Zielona Góra 7,8 10,0 8,4 8,4 10,0 10,3 8,0 9,6 8,3 8,5 89,3 3

MICHALAK Mateusz "Grot" Płock 10,1 8,9 9,4 10,0 7,8 7,8 9,3 9,4 5,6 78,3 4

PIENIĄŻEK Sebastian GWARDIA Zielona Góra 10,8 9,4 9,6 9,1 9,4 6,8 8,6 8,4 72,1 5

ŻOŁĄDZIEJEWSKI Damian GWARDIA Zielona Góra 10,1 7,6 9,6 7,0 9,3 7,7 9,5 60,8 6

MĄKOWSKI Robert GWARDIA Zielona Góra 8,4 8,1 8,1 7,6 9,4 4,9 46,5 7

PALUSZAK Rafał UKS Delfin Biedrusko 7,3 10,2 10,6 6,9 4,8 39,8 8
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karabin pneumatyczny 30 strzałów młodziczek-FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SUMA miejsce

SWOBODA Daria UKS Delfin Biedrusko 10,5 8,4 9,8 10,9 10,1 9,9 10 9,7 10,6 10,7 10,5 111,1 1

NOWAK Paulina Hamer Kozienice 9 9,8 10,1 7,7 9,6 9,7 10,1 10,2 10,3 9,7 9,2 105,4 2

MILIK Dominika ULKS Jedlińsk 10,4 9,9 9 8,7 8,7 9,8 10,5 9,7 10,5 8,9 96,1 3

RADZIWOŃ Marietta GWARDIA Zielona Góra 9 8,9 9,2 10,4 10,5 8,5 9,2 10,9 9,4 86 4

ZAJDLEWICZ Natalia Zawisza 9,8 10,4 9 10,2 7,5 9,7 8,3 9,5 74,4 5

KLIŃSKA Magdalena "LIDER" Lębork 9,6 9,3 9,9 6,6 10,5 8,3 9,8 64 6

MARKOWSKA Żaneta ULKS Jedlińsk 8,3 8,4 10,3 9,3 9,2 8,4 53,9 7

KWAŚNIAK Natalia K.S GRYF SŁUPSKI 10,6 10,4 7,1 9,7 6,5 44,3 8
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karabin pneumatyczny 30 strzałów młodzików-FINAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SUMA miejsce

KOSIOR Jacek ULKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski 10 8,5 8,6 9 10 7,5 10,1 9 10,4 10,1 10,5 103,7 1

DRABEK Marcin Gryf Słupski 7,6 10,2 8,7 10,1 10,1 9,3 10,7 9,8 8 10,2 7,9 102,6 2

SKOTNICKI Karol FLOTA Gdynia 9,8 8,5 9,8 10,6 9 9,6 8 10,3 8,5 9,1 93,2 3

WRÓBLEWSKI Dominik Hamer Kozienice 10,5 8,1 8,9 7,1 9,7 9 10,3 10,3 7,6 81,5 4

KAPUSTA Mateusz ULKS Jedlińsk 10,4 9,5 8,7 8,3 8,9 9,3 8 9 72,1 5

WÓJCIK Michał SNAJPER Lublin 9,7 8,6 9,7 10 6,2 9,8 7,7 61,7 6

BIAŁKOWSKI Stanisław GWARDIA Zielona Góra 8 6,2 9,5 7,1 6,6 9,4 46,8 7

SZUMIGAŁA Krzysztof UKS Delfin Biedrusko 8,4 0 10,2 7,4 10,4 36,4 8
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Super Finał

1 dogr. 2 3

1 KOSIOR Jacek ULKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski 8,9 8,9 9,7 10,3

2 ROSZCZEWSKI Jarosław ULKS-T ,,Znicz" Międzyrzec Podlaski 10,1 9,5 8,4

3 SWOBODA Daria UKS Delfin Biedrusko 9,5 9,3

4 KRYSIŃSKA Justyna GWARDIA Zielona Góra 8,9 8,2


